АДМИНИСТРАЦИЯ  БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.04.2025 г.                                                                                                  № 57-П
с. Бутаково

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 24.04.2025 года № КУВИ-001/2025-95686793
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровом номере 55:05:010500:331 объекта адресации, имеющего адрес:
Российская Федерация, Омская область, Знаменский муниципальный  район, Бутаковское сельское поселение, деревня Копейкино, улица Центральная, дом 7.

Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре 586607c3-13ab-4ff0-a670-0a1a509c7057.

Глава сельского поселения:                                                         Э.М. Ахметов